
UCHWAŁA NR XXII / 138 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie: przystąpienia Gminy Lwówek do realizacji projektu „Budowa gminnej infrastruktury dostępu 
do internetu dla osób wykluczonych” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Lwówku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Lwówek zatwierdza przystąpienie do realizacji projektu „ Budowa gminnej infrastruktury 
dostępu do internetu dla osób wykluczonych ” w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
Działanie 
8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu”. 

2. Gmina Lwówek zobowiązuje się przeznaczyć ze środków własnych kwotę 784 068,07 zł (słownie: 
siedemset osiemdziesiąt cztery tysiące sześćdziesiąt osiem złotych i 07/100), na realizację projektu, o którym 
mowa w ust. 1, co stanowić będzie 15% kosztów realizacji tego projektu. 

§ 2. Traci moc uchwała X/43/2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Lwówek do realizacji projektu „ Budowa gminnej infrastruktury dostępu do internetu dla osób 
zagrożonych wykluczeniem cyfrowym w Gminie Lwówek ”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

Id: BA42288D-07DA-47AC-87BD-65C071667B9C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Uchwały Rady Miejskiej 

nr XXII / 138 / 2012r 

z dnia 16 maja 2012r 

Podjęcieprzedmiotowej uchwały jest niezbędne dla możliwości pozyskania przez gminę środków unijnych 
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka i wynika z uwag Władzy Wdrażającej Programy 
Operacyjne wystosowanych na etapie oceny formalnej wniosku o dofinansowanie 
nr POIG/8.3/2012/WLP/18 

Celem programu jest budowa i wdrożenie sieci internetowej na terenie miasta 
i gminy Lwówek i zapewnienie mieszkańcom oraz podmiotom publicznym dostępu do internetu. Dla potrzeb 
realizacji projektu przyjęto założenie, iż lokalizacja punktów dystrybucyjnych będzie zgodna z założeniami 
przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu. 

Na realizację projektu Gmina Lwówek będzie zobowiązana przeznaczyć 
ze środków własnych 15 % kosztów inwestycji, tj. 784 068,07 zł . Pozostałe koszty zostaną pozyskane 
z zewnątrz. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

Strona 1Id: BA42288D-07DA-47AC-87BD-65C071667B9C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




